
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 0453/2019 - GP

Portaria nº 0453/2019 - GP Lagoa Nova / RN, 04 de novembro de
2019.

“Concede diárias ao servidor que se especifica e dá
outras providencias.”

LUCIANO SILVA SANTOS, Prefeito do Município de Lagoa Nova,
Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, e de
conformidade dispostas no Decreto Municipal nº 544/2018, de 07 de
novembro de 2018.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder 03 (três) diárias com valor a ser pago de R$ 300,00
(trezentos  reais),  conforme  valor  unitário  para  Mossoró/RN
(Natal/Grande  Natal/Mossoró  R$)  de  R$  100,00  (cem  reais),  para
custear  despesas  do  servidor  JOSÉ  FLÁVIO  CARDOSO  DA
SILVA,  matricula  nº  2291,  lotado  na  Secretaria  Municipal  de
Administração  e  Recursos  Humanos,  Cargo  de  Presidente  da
Comissão Permanente de Licitação. Em viagem a Mossoró/RN para
participar  do  I  CONGRESSO  INTERESTADUAL  PARA
GESTORES,  EMPRESÁRIOS  E  PROFISSIONAIS  EM
LICITAÇÕES E CONTRATOS. O LICITAR 2019 foi preparado e
destina-se  a  todos  os  profissionais  que  atuam  no  segmento  de
licitações  e  contratos,  no  cenário  das  Compras  Governamentais.
Pregoeiros,  Presidentes  de  CPL`s,  Assessores  jurídicos,  contábeis,
inclusive os fornecedores. O evento acontecerá nos dias 06 a 08 de
novembro de 2019 no Hotel Vila Oeste, localizado na Av. Pres. Dutra,
870 - Ilha de Santa Luzia, Mossoró - RN, 59625-000.

Art.  2º  -  Esta  Portaria  entra  em vigor  na  data  da  sua assinatura  e
publicação.

Cientifique-se;
Publique-se;
Cumpra-se.

LUCIANO SILVA SANTOS
Prefeito Municipal 

Publicado por:
Roniery Sulamita Aciole da Silva

Código Identificador:FA167FC1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 05/11/2019. Edição 2141
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/FA167FC1/03A...

1 of 1 05/11/2019 07:42


